2022年２月 10日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

本社移転に関するお知らせ

当社は下記のとおり、本社移転について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１. 移転先

東京都港区芝浦一丁目１番１号 浜松町ビルディング 11F

２. 移転予定日

2022年３月 14日（月）

３. 移転理由

現本社所在地周辺地区の再開発に伴うものであります。

なお、当社は新型コロナウイルス感染症の流行状況に応じてリモートワーク、または、リモ

ートワークを中心にオンサイト勤務も合わせたハイブリッド型のニューノーマルな働き方

を推奨しております。これにより、ステークホルダーの安全を維持しつつ、従業員及びチー

ムのパフォーマンス最大化を目指しておりますが、移転を機にオフィス環境を整備すること

で更なる生産性向上を図り、企業価値向上に繋げてまいります。

４. 業績に与える影響

本件費用が 2022 年３月期通期業績に与える影響は軽微であります。なお、本日「通期業績

予想の修正に関するお知らせ」において新たに公表した 2022 年３月期通期業績予想に織り

込まれております。

５. 定款変更について

本社移転に係る定款変更について 2021 年９月 28 日開催の株主総会において承認可決され

ており、取締役会において決定する本社移転日をもって効力を生ずるものとしております。

以 上